
UCHWAŁA NR XXIV/147/2020
RADY MIEJSKIEJ W RZEPINIE

z dnia 7 lutego 2020 r.

w sprawie: zmiany uchwały budżetowej

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. 
z 2019 r., poz. 506 ze zm.), art. 211, art. 212 ust. 1 pkt 6, art. 217 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. 
o finansach publicznych (t.j. Dz. U. z 2019 r., poz. 869 ze zm.), Rada Miejska uchwala, co następuje:

§ 1. W uchwale nr XXI/130/2019 Rady Miejskiej w Rzepinie z dnia 19.12.2019r. w sprawie uchwalenia 
uchwały budżetowej Gminy Rzepin na rok 2020 § 6 otrzymuje brzmienie: "§ 6. Określa się limity zobowiązań 
z tytułu zaciągniętych kredytów i pożyczek na:

1) pokrycie występującego w ciągu roku przejściowego deficytu budżetu Gminy do kwoty 2.000.000,00 zł,

2) finansowanie planowanego deficytu budżetu w kwocie 5.400.000,00 zł"

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Rzepina.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

Przewodniczący Rady 
Miejskiej

Dariusz Wąsowicz

Id: 4B67B347-B85B-4852-9239-FDD13C952BCC. Podpisany Strona 1



UZASADNIENIE

Jednym z elementów uchwały budżetowej zgodnie z artykułem 212 ust. 1 pkt 6 ustawy z dnia
27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (t.j. Dz. U. z 2019 r., poz. 869 ze zm.) jest określenie limitu
zobowiązań z tytułu zaciągniętych kredytów i pożyczek.

Sporządziła: Małgorzata Barwińska

Id: 4B67B347-B85B-4852-9239-FDD13C952BCC. Podpisany Strona 1




